



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 10/2021, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ADEJOR DO BRASIL LTDA - 7409					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	56,00	UN	Água sanitária (embalagem de 5L)	6,48000	362,88
3	116,00	UN	Alcool líquido(embalagem de 5 L)70%	28,90000	3.352,40
9	5,00	UN	Bota de Borracha Pvc, branca, forrada, cano médio (Tam 38)	34,90000	174,50
10	5,00	UN	Bota de Borracha Pvc branca forrada, cano médio (Tam 40)	34,90000	174,50
27	20,00	FD	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes - 4 rolos de 30m)	33,98000	679,60
28	20,00	CX	Papel Toalha Bobina (caixa com 06 bobinas de 200 metros cada)	44,50000	890,00
29	40,00	CX	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas)	47,25000	1.890,00
31	37,00	CX	Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos)	28,90000	1.069,30
40	15,00	FD	Saco para lixo, capacidade 100 litros (fardos com 100 un)	27,90000	418,50
Total dos Produtos					9.011,68

Empresa: ARMAZZEM CASA E CONFORTO COM DE PROD DE LIMPEZA E ARTLTDA - 6541					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	3,00	UN	Amaciante para roupas (embalagem 5L)	9,60000	28,80
11	18,00	UN	Cera Liquida incolor (embalagem 1L)	4,88000	87,84
12	10,00	CX	Copo descartável transparente 180 ml (caixa com 2500 und)	118,72000	1.187,20
14	110,00	UN	Desinfetante para banheiro (embalagem de 2L)	3,52000	387,20
16	30,00	UN	Detergente desengordurante concentrado para limpeza geral. (embalagem 5L)	25,20000	756,00
18	6,00	UN	Escova sanitária para privada	3,42000	20,52
19	6,00	UN	Esfregão de lavar carro com cabo de 2,20 metros (cerdas de pet plumadas com bordas em espuma, dimensão 30x09x06cm)	33,32000	199,92
22	3,00	UN	Limpador Multiuso (embalagem 5L)	11,64000	34,92
33	22,00	UN	Sabão líquido lava roupa glicerina concentrado (embalagem de 5L)	16,32000	359,04
44	40,00	UN	Vassoura(com cabo) cerdas de plástico Com cerdas medindo no mínimo 11 cm na vertical e no mínimo 27 cm na horizontal	5,48000	219,20
Total dos Produtos					3.280,64

Empresa: LIMPEFAR PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 6930



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	55,00	UN	Álcool Gel (embalagem de 5L) 70%	34,98000	1.923,90
6	20,00	UN	Alvejante sem cloro (embalagem 5L)	10,99000	219,80
13	30,00	UN	Desinfetante hospitalar(embalagem 5L)	27,79000	833,70
15	30,00	UN	Detergente alcalino clorado para limpeza geral(embalagem 5L)	16,80000	504,00
30	35,00	UN	Rodo plástico com borracha dupla 40 cm (com cabo)	4,48000	156,80
41	1,00	CX	Caixa Sacola plástica branca 5 kg 38x48cm (embalagem 1000 un)	74,35000	74,35
Total dos Produtos					3.712,55

Empresa: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS - 6826					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
17	54,00	UN	Detergente para lavar louça (embalagem de 5L)	11,90000	642,60
20	50,00	UN	Espanja Esfregão de aço	0,80000	40,00
24	31,00	CX	Luvas para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un)	38,50000	1.193,50
43	5,00	CX	Toca descartável (Caixa com 100un)	12,90000	64,50
Total dos Produtos					1.940,60

Empresa: NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA - 7413					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
21	625,00	UN	Espanja para lavar louça dupla face	0,55000	343,75
23	120,00	PAR	Luvas para limpeza Tam: M	2,25000	270,00
34	30,00	UN	Sabonete líquido (embalagem de 05 litros, aroma erva doce)	12,50000	375,00
42	55,00	UN	Saponáceo cremoso (embalagem de 300 ml)	2,75000	151,25
Total dos Produtos					1.140,00

Empresa: SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 6516					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	50,00	UN	Álcool líquido (embalagem de 1L)	3,30000	165,00
5	10,00	UN	Álcool em espuma com válvula dispenser (sache de 800 ml)	13,03000	130,30
8	25,00	UN	Balde Plástico (10 litros)	6,93000	173,25
25	20,00	CX	Máscaras descartáveis tripla camada (caixa com 50 und)	13,20000	264,00
26	90,00	UN	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm	2,97000	267,30
32	152,00	KG	Sabão em pó (em embalagem de até 05 kg)	4,12000	626,24
35	5,00	FD	Saco branco para lixo infectante, capacidade 50 litros (fardos com 100 un)	34,65000	173,25
36	8,00	FD	Saco para lixo, capacidade 20 litros (fardos com 100 un)	9,00000	72,00
37	10,00	FD	Saco para lixo, capacidade 30 litros (fardos com 100 un)	12,60000	126,00
38	15,00	FD	Saco para lixo, capacidade 50 litros (fardos com 100 un)	18,00000	270,00
39	8,00	FD	Saco para lixo, capacidade 60 litros (fardos com 100 un)	18,00000	144,00
Total dos Produtos					2.411,34



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

MORMAÇO, 11 de Junho de 2024

Alexandre Antônio Viera
Presidente da Comissão